

**Årsredovisning**  
för  
**Jonas Carmhagen AB**  
559086-2974

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Carmhagen, Styrelseledamot  
2024-01-15

Styrelsen för Jonas Carmhagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver reklambyråverksamhet samt främst film- och fotoproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	141	653	1 558	1 448
Resultat efter finansiella poster	14	-195	7	140
Soliditet (%)	93,5	109,6	72,9	66,1

Bolagets omsättning har minskat på grund av andra åtaganden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	287 354	-96 984	<b>240 370</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-96 984	96 984	<b>0</b>
Årets resultat			13 853	<b>13 853</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>190 370</b>	<b>13 853</b>	<b>254 223</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	190 370
årets vinst	13 853
	<b>204 223</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	204 223
	<b>204 223</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		141 221	653 261
Övriga rörelseintäkter		118	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>141 339</b>	<b>653 261</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-161 018
Övriga externa kostnader		-77 663	-247 634
Personalkostnader	2	-20 182	-409 548
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 985	-29 985
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-127 830</b>	<b>-848 185</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 509</b>	<b>-194 924</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		377	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>344</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 853</b>	<b>-194 984</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	98 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>98 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 853</b>	<b>-96 984</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>13 853</b>	<b>-96 984</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

72 296

102 281

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**72 296**

**102 281**

**Summa anläggningstillgångar**

**72 296**

**102 281**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

27 177

27 177

**Summa varulager**

**27 177**

**27 177**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

12 500

Övriga fordringar

2 010

20 875

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 000

3 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 010**

**36 375**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

167 286

53 526

**Summa kassa och bank**

**167 286**

**53 526**

**Summa omsättningstillgångar**

**199 473**

**117 078**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**271 769**

**219 359**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

190 370

287 354

Årets resultat

13 853

-96 984

**Summa fritt eget kapital**

**204 224**

**190 370**

**Summa eget kapital**

**254 224**

**240 370**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 750

6 794

Skatteskulder

0

-36 737

Övriga skulder

5 795

931

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**17 545**

**-21 012**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**271 769**

**219 359**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	217 281	217 281
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>217 281</b>	<b>217 281</b>
Ingående avskrivningar	-115 000	-85 015
Årets avskrivningar	-29 985	-29 985
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-144 985</b>	<b>-115 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 296</b>	<b>102 281</b>

Stockholm 2023-12-29

*Jonas Carmhagen*  
Jonas Carmhagen